[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «23» мая 2012 г. №1-3/45
Об утверждении протокола №2 счетной комиссии
 В соответствии с Уставом муниципального образования городское поселение Краснозаводск, Регламентом Совета депутатов муниципального образования городское поселение Краснозаводск,  Протоколом №2 от 23.05.2012 г. счетной комиссии, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Протокол №2 счетной комиссии «Об утверждении формы бюллетеня для тайного голосования по оценке деятельности Главы городского поселения Краснозаводск В.И. Погонина за 2011 год».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
           Председатель Совета депутатов
     Д.Н. Иудин